
UCHWAŁA NR XLVII/400/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej  w Strykowie z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso tych należności

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.2) ) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1892) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1821) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
2017 r., poz. 201 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej  z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso tych należności, dotychczasową treść:

1) pkt 36 „Izabela Czerwiec’’  wykreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zm. poz. 1428, 1566, 2141, 2372 i 2432.
3) Zm. z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1428, 1537, 2169 i 2491 oraz z 2018 r. 

poz. 106 i 138.

Id: 550D61C1-ECE8-4ABB-9247-791C9D28B0F2. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T12:12:21+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




